



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

NT Handel ApS
Stenager 15 A, Ulkebøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 37 69 26 89

Årsrapport

17. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/5 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NT Handel ApS Stenager 15 A Ulkebøl 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 37 69 26 89
	Regnskabsår: 17. maj - 31. december
Direktion	Tanja Mølbak Ansbjerg
Modervirksomhed	Ansbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med brugte varer i egen forretning og dermed i forbindelse virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 85.208. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -35.208.

Det negative resultat har medført, at selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Det negative resultat skyldes især ekstraordinære omkostninger i forbindelse med opstart og stiftelse af selskabet. Ledelsen forventer således, at 2017 bliver overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/5 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	23.169
2 Personaleomkostninger	-126.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-450
Resultat før finansielle poster	-103.976
Øvrige finansielle omkostninger	-4.269
Resultat før skat	-108.245
Skat af årets resultat	23.037
Årets resultat	-85.208
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-85.208
Disponeret i alt	-85.208

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.550</u>
Deposita	62.531
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.531</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.081</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.194
Udskudte skatteaktiver	23.037
Tilgodehavender i alt	<u>27.231</u>
Likvide beholdninger	294.359
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.590</u>
Aktiver i alt	<u>410.671</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-85.208
Egenkapital i alt	-35.208
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	170.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.776
Anden gæld	90.230
Periodeafgrænsningsposter	5.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.879
Gældsforpligtelser i alt	445.879
Passiver i alt	410.671
1 Reetablering af egenkapital	
3 Eventualposter	

Noter

1. Reetablering af egenkapital

Det negative resultat har medført, at selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Det negative resultat skyldes især ekstraordinære omkostninger i forbindelse med opstart og stiftelse af selskabet. Ledelsen forventer således, at 2017 bliver overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Selskabets indehavere har desuden valgt at indbetale ansvarlig lånekapital som ikke vil blive indfriet før selskabets egenkapital er reetableret.

	17/5 - 31/12 2016 kr.
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	125.275
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	<hr/>
	126.695
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 250 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig i 6 måneder, men kan dog tidligst opsiges den 01.07.2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ansbjerg Holding ApS, CVR-nr. 37 69 19 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.